Sintesi CC DAL 6 LUGLIO 2004 al
2009

o

Data Ore atio Tipo di attivita ~ Tipo di atto Argomento Interventore i po vot. Risultati Esito

Consiglio Comunale
25 maggio 2015

seduta mattutina
Presiede la Presidente Giovanna Cepparello - assiste il Segretario Generale dr. Ascione

Alla seduta sono presenti : Sindaco - Vice Sindaco - Assessori : Fasulo, Baldari, Dhimgjini, Lemmetti, Perullo, Martini

25 maggio 2015 11,00 appello Appello Sgg;zt;rlzj presenti n. 18
25 maggio 2015 11,03 sul procedere della seduta Presidente
1) Vicenda bonifica area TRW
25 maggio 2015 11,03 125 illustrazione ~ comunicazione 2) CTT : questioni relative a disservizi e indagini Sindaco
interne
Vicenda bonifica area TRW
25 maggio 2015 11,06 125 discussione  comunicazione CTT : questioni relative a disservizi e indagini Presidente
interne
Vicenda bonifica area TRW
25 maggio 2015 11,06 125 discussione  comunicazione CTT : questioni relative a disservizi e indagini Ruggeri
interne
Vicenda bonifica area TRW
25 maggio 2015 11,09 125 discussione  comunicazione CTT : questioni relative a disservizi e indagini Sindaco
interne
Vicenda bonifica area TRW
25 maggio 2015 11,13 125 discussione  comunicazione CTT : questioni relative a disservizi e indagini Sarais
interne
25 maggio 2015 11,14 sul procedere Presidente

Regolamento comunale per la disciplina della
25 maggio 2015 11,15 126 illustrazione provvedimento  IUC ex art. 1 commi dal 639 al 721 della L. n. Ass. Lemmetti
147/2013 : modifiche ed integrazioni

25 maggio 2015 11,22 sul procedere Presidente

Regolamento comunale per la disciplina della [UC
ex art. 1 commi dal 639 al 721 della L. n. 147/2013 Esposito
: modifiche ed integrazioni

discussione  provvedimento/

25 maggio 2015 11,22 126 congiunta emendamento

Regolamento comunale per la disciplina della [UC
ex art. 1 commi dal 639 al 721 della L. n. 147/2013 Ass. Lemmetti
: modifiche ed integrazioni

discussione  provvedimento/

25 maggio 2015 11,23 126 congiunta emendamento



25 maggio 2015

25 maggio 2015

25 maggio 2015

25 maggio 2015

25 maggio 2015

25 maggio 2015

25 maggio 2015

25 maggio 2015

25 maggio 2015

25 maggio 2015

25 maggio 2015

25 maggio 2015

25 maggio 2015

11,23

11,24

11,24

11,25

11,25

11,26

11,27

11,28

11,29

11,30

11,36

11,37

11,38

126

126

126

126

126

126

126

126

126

126

126

126

discussione
congiunta

discussione
congiunta

discussione
congiunta

discussione
congiunta

discussione
congiunta

discussione
congiunta

discussione
congiunta

discussione
congiunta

discussione
congiunta

discussione
congiunta

discussione
congiunta

discussione
congiunta

provvedimento/
emendamento

provvedimento/
emendamento

provvedimento/
emendamento

provvedimento/
emendamento

provvedimento/
emendamento

provvedimento/
emendamento

provvedimento/
emendamento

provvedimento/
emendamento

provvedimento/
emendamento

provvedimento/
emendamento

provvedimento/
emendamento

provvedimento/
emendamento

Regolamento comunale per la disciplina della [UC
ex art. 1 commi dal 639 al 721 della L. n. 147/2013
: modifiche ed integrazioni
Regolamento comunale per la disciplina della [UC
ex art. 1 commi dal 639 al 721 della L. n. 147/2013
: modifiche ed integrazioni
Regolamento comunale per la disciplina della [UC
ex art. 1 commi dal 639 al 721 della L. n. 147/2013
: modifiche ed integrazioni
Regolamento comunale per la disciplina della [UC
ex art. 1 commi dal 639 al 721 della L. n. 147/2013
: modifiche ed integrazioni
Regolamento comunale per la disciplina della [UC
ex art. 1 commi dal 639 al 721 della L. n. 147/2013
: modifiche ed integrazioni
Regolamento comunale per la disciplina della [UC
ex art. 1 commi dal 639 al 721 della L. n. 147/2013
: modifiche ed integrazioni
Regolamento comunale per la disciplina della [UC
ex art. 1 commi dal 639 al 721 della L. n. 147/2013
: modifiche ed integrazioni
Regolamento comunale per la disciplina della [UC
ex art. 1 commi dal 639 al 721 della L. n. 147/2013
: modifiche ed integrazioni
Nomina scrutatori Conss. :

Bini, La Fauci e Pecoretti
Regolamento comunale per la disciplina della IlUC
ex art. 1 commi dal 639 al 721 della L. n. 147/2013
: modifiche ed integrazioni
Regolamento comunale per la disciplina della IlUC
ex art. 1 commi dal 639 al 721 della L. n. 147/2013
: modifiche ed integrazioni
Regolamento comunale per la disciplina della IlUC
ex art. 1 commi dal 639 al 721 della L. n. 147/2013
: modifiche ed integrazioni
Regolamento comunale per la disciplina della IlUC
ex art. 1 commi dal 639 al 721 della L. n. 147/2013
: modifiche ed integrazioni

Caruso

Presidente

Ass. Lemmetti

Presidente

Caruso

Presidente

Galli

Ass. Lemmetti

Presidente

Ruggeri

Ass. Lemmetti

Raspanti

Cannito



25 maggio 2015

25 maggio 2015

25 maggio 2015

25 maggio 2015
25 maggio 2015
25 maggio 2015

25 maggio 2015

25 maggio 2015

25 maggio 2015

25 maggio 2015

25 maggio 2015

25 maggio 2015

25 maggio 2015

11,40

11,42

11,43

11,43

11,44

11,47

11,48

11,49

11,49

11,50

11,51

11,53

11,59

126

126

126

127

127

127

127

127

127

127

127

127

Votazione

Votazione

illustrazione

DDV

discussione

discussione

discussione

discussione

discussione

discussione

emendamento

provvedimento
emendato

provvedimento
emendato
IE

provvedimento

provvedimento

provvedimento

provvedimento

provvedimento

provvedimento

provvedimento

provvedimento

Regolamento comunale per la disciplina della [UC
ex art. 1 commi dal 639 al 721 della L. n. 147/2013
: modifiche ed integrazioni

Emendamento presentato dalla GM

Regolamento comunale per la disciplina della IlUC
ex art. 1 commi dal 639 al 721 della L. n. 147/2013
: modifiche ed integrazioni
Testo emendato

Regolamento comunale per la disciplina della IlUC
ex art. 1 commi dal 639 al 721 della L. n. 147/2013
: modifiche ed integrazioni
Testo emendato
I.LE
sul procedere

Regolamento per la disciplina delle concessioni
di beni comunali con impianti pubbliccitari -
Approvazione.
sul procedere
Regolamento per la disciplina delle concessioni di
beni comunali con impianti pubbliccitari -
Approvazione.

Regolamento per la disciplina delle concessioni di
beni comunali con impianti pubbliccitari -
Approvazione.

Regolamento per la disciplina delle concessioni di
beni comunali con impianti pubbliccitari -
Approvazione.

Regolamento per la disciplina delle concessioni di
beni comunali con impianti pubbliccitari -
Approvazione.

Regolamento per la disciplina delle concessioni di
beni comunali con impianti pubbliccitari -
Approvazione.

Regolamento per la disciplina delle concessioni di
beni comunali con impianti pubbliccitari -
Approvazione.

Regolamento per la disciplina delle concessioni di
beni comunali con impianti pubbliccitari -
Approvazione.

Presidente

Presidente

Presidente

Presidente
Ass. Lemmetti
Presidente

Caruso

Esposito

Ass. Lemmetti

Raspanti

Ass. Martini

Cannito

Presidente

palese
elettronico

palese
elettronico

palese
elettronico

F=18 A=2 C=5

F=17 A=8 C=0

F=18 A=7 C=0

approvato

approvato

approvato



25 maggio 2015

25 maggio 2015

25 maggio 2015

25 maggio 2015

25 maggio 2015
25 maggio 2015

11,59

12,00

12,02

12,03

12,04
12,05

127

127

127

127

128

discussione

discussione

votazione

votazione

provvedimento

provvedimento

provvedimento

provvedimento
IE

provvedimenti

Regolamento per la disciplina delle concessioni di
beni comunali con impianti pubbliccitari -
Approvazione.

Regolamento per la disciplina delle concessioni di
beni comunali con impianti pubbliccitari -
Approvazione.

Regolamento per la disciplina delle concessioni di
beni comunali con impianti pubbliccitari -
Approvazione.

Regolamento per la disciplina delle concessioni di
beni comunali con impianti pubbliccitari -
Approvazione.

IE

Approvazione verbali

Termine della seduta

Sarais

Cannito

Presidente

Presidente

Presidente

Presidente

palese
elettronico

palese
elettronico

palese
elettronico

F=21 A=4 C=0

F=23 A=2 C=0

F=24 A0 C=0

approvato

approvato

approvato



