Sintesi CC DAL 6 LUGLIO 2004 al 2009

Data Ore N° Tipo di attività Tipo di atto Argomento Interventore tipo	vot. Risultati	Esito
Consiglio Comunale		
25 maggio 2015		
seduta mattutina		
Presiede la Presidente Giovanna Cepparello - assiste il Segretario Generale dr. Ascione		
Alla seduta sono presenti : Sindaco - Vice Sindaco - Assessori : Fasulo, Baldari, Dhimgjini, Lemmetti, Perullo, Martini Segretario		
25 maggio 2015 11,00 appello Appello Appello Generale	presenti n. 18	
25 maggio 2015 11,03 sul procedere della seduta Presidente		
1) Vicenda bonifica area TRW		
25 maggio 2015 11,03 125 illustrazione comunicazione 2) CTT : questioni relative a disservizi e indagini Sindaco interne		
Vicenda bonifica area TRW		
25 maggio 2015 11,06 125 discussione comunicazione CTT : questioni relative a disservizi e indagini Presidente interne		
Vicenda bonifica area TRW		
25 maggio 2015 11,06 125 discussione comunicazione CTT : questioni relative a disservizi e indagini Ruggeri interne		
Vicenda bonifica area TRW		
25 maggio 2015 11,09 125 discussione comunicazione CTT : questioni relative a disservizi e indagini Sindaco interne		
Vicenda bonifica area TRW		
25 maggio 2015 11,13 125 discussione comunicazione CTT : questioni relative a disservizi e indagini Sarais interne		
25 maggio 2015 11,14 sul procedere Presidente		
Regolamento comunale per la disciplina della		
25 maggio 2015 11,15 126 illustrazione provvedimento IUC ex art. 1 commi dal 639 al 721 della L. n. Ass. Lemmetti 147/2013 : modifiche ed integrazioni		
25 maggio 2015 11,22 sul procedere Presidente		
Pegolamento comunale per la disciplina della ILIC		
25 maggio 2015 11,22 126 discussione provvedimento/ ex art. 1 commi dal 639 al 721 della L. n. 147/2013 Esposito : modifiche ed integrazioni		
discussions provide imparts / Regolamento comunale per la disciplina della IUC		
25 maggio 2015 11,23 126 discussione provvedimento/ ex art. 1 commi dal 639 al 721 della L. n. 147/2013 Ass. Lemmetti : modifiche ed integrazioni		

25 maggio 2015	11,23	126	discussione congiunta	provvedimento/ emendamento	Regolamento comunale per la disciplina della IUC ex art. 1 commi dal 639 al 721 della L. n. 147/2013 : modifiche ed integrazioni	Caruso
25 maggio 2015	11,24	126	discussione congiunta	provvedimento/ emendamento	Regolamento comunale per la disciplina della IUC ex art. 1 commi dal 639 al 721 della L. n. 147/2013 : modifiche ed integrazioni	Presidente
25 maggio 2015	11,24	126	discussione congiunta	provvedimento/ emendamento	Regolamento comunale per la disciplina della IUC ex art. 1 commi dal 639 al 721 della L. n. 147/2013 : modifiche ed integrazioni	Ass. Lemmetti
25 maggio 2015	11,25	126	discussione congiunta	provvedimento/ emendamento	Regolamento comunale per la disciplina della IUC ex art. 1 commi dal 639 al 721 della L. n. 147/2013 : modifiche ed integrazioni	Presidente
25 maggio 2015	11,25	126	discussione congiunta	provvedimento/ emendamento	Regolamento comunale per la disciplina della IUC ex art. 1 commi dal 639 al 721 della L. n. 147/2013 : modifiche ed integrazioni	Caruso
25 maggio 2015	11,26	126	discussione congiunta	provvedimento/ emendamento	Regolamento comunale per la disciplina della IUC ex art. 1 commi dal 639 al 721 della L. n. 147/2013 : modifiche ed integrazioni	Presidente
25 maggio 2015	11,27	126	discussione congiunta	provvedimento/ emendamento	Regolamento comunale per la disciplina della IUC ex art. 1 commi dal 639 al 721 della L. n. 147/2013 : modifiche ed integrazioni	Galli
25 maggio 2015	11,28	126	discussione congiunta	provvedimento/ emendamento	Regolamento comunale per la disciplina della IUC ex art. 1 commi dal 639 al 721 della L. n. 147/2013 : modifiche ed integrazioni	Ass. Lemmetti
25 maggio 2015	11,29				Nomina scrutatori Conss. : Bini, La Fauci e Pecoretti	Presidente
25 maggio 2015	11,30	126	discussione congiunta	provvedimento/ emendamento	Regolamento comunale per la disciplina della IUC ex art. 1 commi dal 639 al 721 della L. n. 147/2013 : modifiche ed integrazioni	Ruggeri
25 maggio 2015	11,36	126	discussione congiunta	provvedimento/ emendamento	Regolamento comunale per la disciplina della IUC ex art. 1 commi dal 639 al 721 della L. n. 147/2013 : modifiche ed integrazioni	Ass. Lemmetti
25 maggio 2015	11,37	126	discussione congiunta	provvedimento/ emendamento	Regolamento comunale per la disciplina della IUC ex art. 1 commi dal 639 al 721 della L. n. 147/2013 : modifiche ed integrazioni	Raspanti
25 maggio 2015	11,38	126	discussione congiunta	provvedimento/ emendamento	Regolamento comunale per la disciplina della IUC ex art. 1 commi dal 639 al 721 della L. n. 147/2013 : modifiche ed integrazioni	Cannito

25 maggio 2015	11,40	126	Votazione	emendamento	Regolamento comunale per la disciplina della IUC ex art. 1 commi dal 639 al 721 della L. n. 147/2013 : modifiche ed integrazioni Emendamento presentato dalla GM	Presidente	palese elettronico	F=18 A=2 C=5	approvato
25 maggio 2015	11,42	126	Votazione	provvedimento emendato	Regolamento comunale per la disciplina della IUC ex art. 1 commi dal 639 al 721 della L. n. 147/2013 : modifiche ed integrazioni Testo emendato	Presidente	palese elettronico	F=17 A=8 C=0	approvato
25 maggio 2015	11,43	126	ΙE	provvedimento emendato IE	Regolamento comunale per la disciplina della IUC ex art. 1 commi dal 639 al 721 della L. n. 147/2013 : modifiche ed integrazioni Testo emendato I.E	Presidente	palese elettronico	F=18 A=7 C=0	approvato
25 maggio 2015	11,43				sul procedere	Presidente			
99	,				Regolamento per la disciplina delle concessioni				
25 maggio 2015	11,44	127	illustrazione	provvedimento	di beni comunali con impianti pubbliccitari - Approvazione.	Ass. Lemmetti			
25 maggio 2015	11,47	127			sul procedere	Presidente			
25 maggio 2015	11,48	127	DDV	provvedimento	Regolamento per la disciplina delle concessioni di beni comunali con impianti pubbliccitari - Approvazione.	Caruso			
25 maggio 2015	11,49	127	discussione	provvedimento	Regolamento per la disciplina delle concessioni di beni comunali con impianti pubbliccitari - Approvazione.	Esposito			
25 maggio 2015	11,49	127	discussione	provvedimento	Regolamento per la disciplina delle concessioni di beni comunali con impianti pubbliccitari - Approvazione.	Ass. Lemmetti			
25 maggio 2015	11,50	127	discussione	provvedimento	Regolamento per la disciplina delle concessioni di beni comunali con impianti pubbliccitari - Approvazione.	Raspanti			
25 maggio 2015	11,51	127	discussione	provvedimento	Regolamento per la disciplina delle concessioni di beni comunali con impianti pubbliccitari - Approvazione.	Ass. Martini			
25 maggio 2015	11,53	127	discussione	provvedimento	Regolamento per la disciplina delle concessioni di beni comunali con impianti pubbliccitari - Approvazione.	Cannito			
25 maggio 2015	11,59	127	discussione	provvedimento	Regolamento per la disciplina delle concessioni di beni comunali con impianti pubbliccitari - Approvazione.	Presidente			

25 maggio 2015	11,59	127	discussione	provvedimento	Regolamento per la disciplina delle concessioni di beni comunali con impianti pubbliccitari - Approvazione.	Sarais			
25 maggio 2015	12,00	127	discussione	provvedimento	Regolamento per la disciplina delle concessioni di beni comunali con impianti pubbliccitari - Approvazione.	Cannito			
25 maggio 2015	12,02	127	votazione	provvedimento	Regolamento per la disciplina delle concessioni di beni comunali con impianti pubbliccitari - Approvazione.	Presidente	palese elettronico	F=21 A=4 C=0	approvato
25 maggio 2015	12,03	127	IE	provvedimento IE	Regolamento per la disciplina delle concessioni di beni comunali con impianti pubbliccitari - Approvazione. IE	Presidente	palese elettronico	F=23 A=2 C=0	approvato
25 maggio 2015	12,04	128	votazione	provvedimenti	Approvazione verbali	Presidente	palese elettronico	F=24 A0 C=0	approvato
25 maggio 2015	12,05				Termine della seduta	Presidente			